МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8

ПРИКАЗ

15.09.2023г.                                     с. Труновское                                      № 124

Об организации стартовой диагностики

Обучающихся первого класса МКОУ ООШ №8

в 2023/24 уч.г.

Во исполнении письма ГБУ ДПО «СКИРО ПК и ПРО» от 08.09.2023 г. «Об

организационно-методическом сопровождении стартовой диагностики обучающихся

первых классов», приказа ОО АТМО СК №513 от 11.09.2023г. «Об организационно-

методическом сопровождении стартовой диагностики обучающихся первоклассников», в

целях реализации п.19.36 ФОП НОО, а также в целях корректировки учебных программ и

индивидуализации учебного процесса в МКОУ ООШ №8

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести в период с 15 сентября по 02 октября 2023 года стартовую диагностику

обучающихся первого класса.

2. Назначить учителя начальных классов Козырецкую Елену Ивановну ответственным

исполнителем по организации стартовой диагностики обучающихся первого класса.

3. Заместителю директора по УВР, Домашовой Е.В.:

3.1. Обеспечить своевременное и эффективное взаимодействие МКОУ ООШ №8 с МКУ

«МЦ ТМО» по организации диагностики.

3.2. Разместить данный приказ на школьном сайте в разделе «Сведения о образовательной

организации» (подраздел «Оценочные процедуры»)

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР,

Домашову Е.В.

Директор МКОУ ООШ №8             И.А. Ловянникова

С приказом ознакомлены:__________________/Домашова Е.В./

 __________________/Козырецкая Е.И./